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Znak sprawy ITI.271.03.PN .2013                    

Syców, dnia 14.02.2013 r
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ
Dot. Remonty  nawierzchni bitumicznych dróg  na  terenie  miasta i gminy  Syców w  2013r.
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759  z późn. zm.) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1
„Czy w pozycji nr 5 kosztorysu ofertowego wykonanie nakładki bitumicznej o gr. 4 cm z frezowaniem nawierzchni Wykonawca ma rozumieć jako wykonanie jednej nakładki na jednej drodze, czy też jak było w poprzednich latach wykonanie małych odcinków na różnych drogach wraz z wykonaniem objazdów w centrum miasta? „
Odpowiedź:
Nakładki wieloodcinkowe na terenie miasta .
Pytanie nr 2
„ Czy w pozycji nr 5 kosztorysu będą  występować odcinki dróg o szerokości  ponad 5 cm? „
Odpowiedź: 
Tak

Tak Pytanie nr 3
„ Czy przedmiot zamówienia  będzie wykonywany sukcesywnie  przez cały  rok kalendarzowy?”
Odpowiedź:
Tak
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Burmistrz  Miasta  i Gminy 

Zamieszczono   dnia : 14.02.2013r
